
ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce povrchů ZŠ Spojenců - hřiště
Objekt:  
Část:  
JKSO:  

Objednatel: ÚMČ Praha 20 - Horní Počernice
Zhotovitel:  
Datum: 12.3.2012

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 001 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 305,000 0,00 0,00 20,0

2 K 001 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 305,000 0,00 0,00 20,0

3 K 001 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 305,000 0,00 0,00 20,0

4 K 001 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 9 150,000 0,00 0,00 20,0

5 K 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 305,000 0,00 0,00 20,0

6 K 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 305,000 0,00 0,00 20,0

7 K 001 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 518,500 0,00 0,00 20,0

8 K 001 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 870,000 0,00 0,00 20,0

9 K PK R3 Trávníkové koberce profesional např: grenex s 20mm drnem vč. dopravy a pokládky m2 870,000 0,00 0,00 20,0

10 K PK R4 Vegetační vrstva Agrosil LR, bal. 25kg vč. dopravy kus 6,000 0,00 0,00 20,0

D 2 Zakládání 0,00

11 K 002 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 870,000 0,00 0,00 20,0

12 M MAT 693110610 geotextilie netkaná  guttatex, 200 g/m2, šíře 250 cm m 1 000,500 0,00 0,00 20,0

D 5 Komunikace 0,00

13 K 221 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 870,000 0,00 0,00 20,0

14 K 221 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 870,000 0,00 0,00 20,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

15 K PK R1 D+M oplocení hřiště m 84,000 0,00 0,00 20,0

D D100 Technologie zavlažování 0,00

16 K PK R2 Systém zavlažování, trysky, postřikovače, potrubí , šachtice komplet dle CN kpl 1,000 0,00 0,00 20,0

Celkem 0,00


